РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-51-76, 42-47-06

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 31
	23 октября 2008 года

О внесении изменений в решение представительного

органа муниципального образования  город Нижнекамск
Нижнекамского муниципального района от 28 ноября 2005 года № 13
«О налогах на имущество физических лиц»

Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

1. Установить на территории города Нижнекамска ставки налога на строения, помещения и сооружения физических лиц от суммарной инвентаризационной стоимости имущества в следующих размерах:

	Стоимость имущества
	Ставка налога (%)

	до 300 тыс. рублей
	0,1 процента

	от 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
	0,2 процента

	от 500 тыс. рублей до 700 тыс. рублей
	0,5 процента

	от 700 тыс. рублей  до 1 000 тыс. рублей
	0,8 процента

	от 1 000 тыс. рублей до 1 200 тыс. рублей
	1 процент

	свыше 1200 тыс. рублей
	1,5 процента

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газетах «Ленинская правда» и «Туган як».
	Глава города Нижнекамска
	А.Метшин